別紙

柏市動物愛護ふれあいセンター

ボランティア登録申請書兼誓約書

                 年   月    日

 柏市動物愛護ふれあいセンター所長  様

                   ふ り が な

                   氏  名

                   住  所

 私は，柏市動物愛護ふれあいセンターにおいてボランティア活動

を行いたいので下記のとおり誓約し，申請します。

記

１  申請者事項

   生年月日           歳

   職業

   連絡先  電話

       e-mail

      緊急連絡先

２  登録要件

   ボランティア保険名

   資格等

３  希望する活動

   活動時間

   活動内容

誓約事項

１  ボランティア活動は貴所の指示のもと誠意をもって行います。

２  ボランティア活動で知り得た貴所及び個人の情報や秘密事項に

 ついて開示もしくは漏洩しません。

３  ボランティア活動をやめた後も，秘密情報を使用，ほかに開示

 もしくは漏洩しません。

 ＊ 身 分 証 明 書 の 確 認 及 び 写 し ， ボ ラ ン テ ィ ア 保 険 の 確 認